

مردی که پس از قتل خواهرش با لباس زنانه فرار کرد، دستگیر شد

مرد جوان که پس از قتل خواهرش با پوشیدن لباسهای زنانه و صحنه‌سازی جسد را در بلوار میرداماد تهران رها و فرار کرده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

صبح یکشنبه 23 مرداد مأموران [کلانتری ۱۰۳](#) گاندی در تماس با بازپرس محمدجواد شفیعی از [کشف جسد](#) زنی حدوداً ۴۰ ساله در کنار بلوار میرداماد خبر دادند.

به دنبال اعلام این خبر بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و با جسد زنی مواجه شدند که آثار زخم و جراحات قدیمی روی بدنش دیده می‌شد و به نظر می‌رسید در حادثه‌ای مجروح شده است.

در ادامه معاینات از سوی کارشناسان پزشکی قانونی آثار کبودی روی گردن زن جوان مشاهده شد که قتل او بر اثر خفگی را تأیید کرد. همچنین کارشناسان زمان مرگ را 6 ساعت قبل از کشف جسد اعلام کردند و مشخص شد جنایت در محل دیگری رخ داده و سپس جسد را به آنجا منتقل کرده‌اند اما در تحقیقات میدانی هیچ مدرکی که هویت او را فاش کند به دست نیامد.

در نخستین گام کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل رهاسازی جنازه پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد یک زن که مانتو و روسری به تن داشت و صورتش را با ماسک پوشانده بود از یک خودروی ۲۰۶ پیاده شده و جسد را از روی صندلی عقب بیرون کشیده و کنار خیابان رها کرده است.

با به دست آمدن شماره پلاک خودروی ۲۰۶ مأموران به استعلام شماره پلاک پرداختند و مشخص شد خودرو متعلق به زنی ۴۵ ساله به نام فتانه است که ساکن یکی از محله‌های شمال تهران است.

بعد از مشخص شدن هویت مقتول، کارآگاهان وارد عمل شده و به خانه زن جوان رفتند. اما در نخستین بررسی‌ها دریافتند مادر و برادر فتانه در مورد ناپدید شدن دخترشان شکایتی مطرح نکرده بودند. برادر مقتول گفت: خواهرم در یک شرکت خصوصی کار می‌کند و ۱۷ مرداد با سگش بیرون رفته بود که صدای داد و فریادش را از حیاط خانه شنیدم خودم را فوراً به حیاط رساندم و با بدن زخمی او مواجه شدم. خواهرم گفت مردی می‌خواسته سگش را بدزد که با او درگیر شده و فتانه را بشدت مجروح کرده اما سگ را ندرزیده بود.

او ادامه داد: خواهرم را به بیمارستان بردم و دو روز هم بستری

بود و بعد هم ترخیص شد. یکشنبه صبح فتانه برای انجام کاری از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. چند باری هم با او تماس گرفتم اما تلفنش خاموش بود.

مأموران اداره دهم پلیس آگاهی به بازبینی دوربین‌های مداربسته خانه مقتول پرداختند. همان‌طور که امیر برادر فتانه مدعی بود دوربین‌ها نشان می‌داد که خودروی ۲۰۶ در حالی که زنی پشت فرمان است از پارکینگ خارج شده است. اما زمانی که تصویر راننده مورد بررسی دقیق‌تر قرار گرفته شد، مشخص شد که راننده فتانه نیست و امیر است که با پوشیدن لباس‌های زنانه و زدن ماسک سعی در تغییر چهره و صحنه‌سازی داشته است.

این در حالی بود که در تحقیقات از همسایه‌ها، آنها مدعی شدند امیر و خواهرش مدام با هم دعوا و درگیری داشته‌اند و همیشه صدای مشاجره این خواهر و برادر را می‌شنیدند.

بدین ترتیب به دستور بازپرس جنایی، امیر بازداشت شد و در تحقیقات به قتل خواهرش اعتراف کرد؛ خواهرم مجرد بود و دلش می‌خواست که با دوستانش بیرون برود، اما من با این موضوع مشکل داشتم سر همین مسأله باهم دعوا می‌کردیم. شب حادثه می‌خواست با دوستان دخترش بیرون برود که چون دیروقت بود با او مخالفت کردم. سر همین موضوع دعوایمان شد و در نهایت هم نگذاشتم فتانه بیرون برود. وقتی برای استراحت به اتاقش رفت دقایقی بعد وارد اتاق او شدم و در حالی که خواب بود با روسری خفهاش کردم. بعد جسد را داخل خودروی ۲۰۶ خودش گذاشتم و لباس‌های خواهرم را پوشیدم و سعی کردم طوری صحنه‌سازی کنم که انگار او خودش سوار ماشین شده بعد جسد را به بلوار میرداماد منتقل کرده و خودرو را نیز در خیابانی خلوت رها کردم.

با اعتراف مرد جوان به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.